
Cuerpo:
Especialidad: 036

Fecha: 20/07/2007

1 y 2 - Turno Libre y de Reserva de minusvalía

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 4 de abril de 2007 (BORM del 14)BAREMACION DE LOS ASPIRANTES
Baremo Definitivo

Acceso: 
0597 MAESTROS

EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 01

Ap.2.5
22927946M 2 6,679 2,000 0,000 8,679 3,092 0,000 3,588 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAVILES GARCIA, JOSEFA 0,000 0,0003,600
74429723K 2 0,000 1,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BURGUILLOS MARTNEZ, ANTONIA 0,000 0,0000,000
52806804T 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SDIEZ MARTINEZ, MARIA 0,000 0,0001,500
34811674R 2 0,413 2,000 0,000 2,413 0,000 0,000 0,413 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGOMEZ GOMEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0002,000
74162743W 2 7,000 2,000 0,000 9,000 12,54 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUILLEN MARTINEZ, CARMEN 0,000 0,0004,300
77507337M 2 1,925 2,000 0,000 3,925 1,925 0,000 0,000 1,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SIBAÑEZ SANCHEZ, ARACELI 0,000 0,0001,900
48491496K 2 0,000 1,400 0,000 1,400 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LAPAZ ORTEGA, ESTHER 0,000 0,0000,400
29076969R 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ POLO, JOSE ENRIQUE 0,000 0,0001,800
23041877V 2 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MAESTRE D SAN JUAN MAESTRE, 0,000 0,0001,700
75104243C 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SROBLEDILLO MOLINA, MARIA BELEN 0,000 0,0001,600
23280174B 2 0,088 2,000 0,000 2,088 0,000 0,000 0,088 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUIZ MORALES, JESUS PEDRO 0,000 0,0000,700
27478888Y 2 4,317 2,000 0,000 6,317 4,317 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000STRAVEL RODA, MANUELA 0,000 0,0002,000
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44220098E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000HEREDIA MOYA, MARIA INMACULA 0,000 0,0001,000
77706652W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000HERMOSO TORAL, MARIA 0,000 0,0001,000
77522448M 1 5,483 2,000 0,000 7,483 5,483 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ CARRILLO, MARIA 0,000 0,0002,200
48454261T 1 0,013 2,000 0,000 2,013 0,000 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ CONTRERAS, M 0,000 0,0002,000
48541584S 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ DELGADO, MARINA 0,000 0,0001,500
34804024X 1 4,841 2,000 0,100 6,941 4,841 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,200 0,100 0,000 0,000SHERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0003,100
48416527D 1 0,525 2,000 0,000 2,525 0,525 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ GARRES, MARIA 0,000 0,0001,800
22998825K 1 3,792 2,000 0,000 5,792 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ LOPEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0003,800
23242148G 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ MANCHON, MARIA 0,000 0,0001,800
48518079Q 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000HERNANDEZ PASTOR, ELISA 0,000 0,0002,000
34831358C 1 0,875 1,900 0,000 2,775 0,875 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL 0,000 0,0000,900
48419170F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ SOTO, OLAYA 0,000 0,0002,100
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80153971Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERRUZO MORENO, ROSALIA LUNA 0,000 0,0001,700
34790581E 1 4,387 2,000 0,000 6,387 4,375 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHURTADO QUIRANTE, 0,000 0,0001,100
77521159G 1 3,908 2,000 1,000 6,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SHURTADO REQUENA, MARIA JOSE 0,000 0,0001,900
48499546K 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000IMBERNON LORCA, IRENE 0,000 0,0001,600
48397118N 1 0,167 2,000 0,000 2,167 0,117 0,000 0,050 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000INIESTA CARCELES, MARTA 0,000 0,0001,300
48398754S 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SINIESTA VIDAL, SONIA 0,000 0,0003,300
23276714R 1 0,858 2,000 1,000 3,858 0,408 0,000 0,450 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SJARA MUÑOZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,300
34823846Y 1 0,766 2,000 0,000 2,766 0,641 0,000 0,125 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ MARTINEZ, M ESPERANZA 0,000 0,0002,200
46930996W 1 0,813 2,000 0,000 2,813 0,000 0,000 0,813 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ VILLALTA, JOSE ANGEL 0,000 0,0001,200
23254889A 1 3,558 2,000 0,000 5,558 3,558 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SJODAR JUAN, ANA 0,000 0,0001,600
48465621K 1 2,100 2,000 2,000 6,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 2,000SJUAN MARTINEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0002,400
48426533X 1 1,633 2,000 0,200 3,833 1,633 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,200 0,000 0,000LARA PEREZ, NOEMI 0,000 0,0002,000
23243689G 1 6,592 2,000 1,000 9,592 6,592 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLAZARO DURANTE, LIDIA 0,000 0,0001,200
23262606S 1 0,758 1,400 0,000 2,158 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LEON MAESTRE, SILVIA 0,000 0,0000,400
74003867X 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LITRAN PERTUSA, BEATRIZ 0,000 0,0002,200
77709100N 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000LOPEZ CASTILLO, ROSA MARIA 0,000 0,0002,200
52819151L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ GOMEZ, MARIA REMEDIOS 0,000 0,0000,400
23260497E 1 2,975 2,000 0,000 4,975 2,975 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ JIMENEZ, GERTRUDIS 0,000 0,0001,300
52529929E 1 4,783 2,000 0,000 6,783 4,783 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ LOZANO, ELIZABETH 0,000 0,0003,300
48422108R 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ MARTINEZ, CAROLINA 0,000 0,0002,300
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23035619S 1 0,400 2,000 0,000 2,400 0,000 0,000 0,400 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ MEGIAS, SANDRA  MARIA 0,000 0,0001,700
23270176H 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ MUÑOZ, JOSEFA 0,000 0,0001,200
23027774J 1 2,917 2,000 0,000 4,917 2,917 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ MUÑOZ, MONICA 0,000 0,0001,700
22998051Y 1 3,908 2,000 1,000 6,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ NOGUERA, ALICIA MARIA 0,000 0,0000,600
48432107H 1 0,596 2,000 0,000 2,596 0,583 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ ORTIN, RAQUEL 0,000 0,0001,100
34824968R 1 1,050 2,000 0,000 3,050 1,050 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ PARDO, RAQUEL 0,000 0,0001,800
48499932Q 1 0,466 2,000 1,000 3,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ PEÑALVER, GEMA 0,000 0,0001,300
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48465057D 1 1,517 2,000 0,000 3,517 1,517 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ PEREZ, MARIA JOSE 0,000 0,0000,800
23258641Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ RAMIREZ, MARIA JOSEFA 0,000 0,0001,500
74337288T 1 6,241 1,600 1,125 8,966 6,241 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,125 0,000 1,000SLOPEZ RODRIGUEZ, ISABEL 0,000 0,0000,600
48519245D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ SANCHEZ, NOELIA 0,000 0,0001,200
48429345Q 1 1,479 2,000 0,000 3,479 1,341 0,000 0,138 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOZANO DOMINGUEZ, MARIA 0,000 0,0001,100
48477100T 1 1,637 2,000 1,125 4,762 1,575 0,000 0,063 0,0001,000 1,000 0,500 0,125 0,000 1,000LUCAS MARTINEZ, ANGEL 0,000 0,0001,600
05425055E 1 0,066 1,700 0,000 1,766 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LUSO AMESTI, ITZIAR 0,066 0,0000,700
52825736A 1 4,116 2,000 1,150 7,266 4,083 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,000 1,000SMANRESA NICOLAS, FELICIANA 0,033 0,0001,200
52818701Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARCO ALACID, DOLORES 0,000 0,0001,700
48403062E 1 0,000 1,600 0,000 1,600 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARCO MORALES, MARIA ARANZAZU 0,000 0,0000,600
77713888Q 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARIN MARTINEZ, ANTONIA 0,000 0,0000,700
48445048X 1 1,341 2,000 0,000 3,341 1,341 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARIN PARDO, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,300
77707514J 1 0,408 2,000 1,500 3,908 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,500 0,000 1,000SMARIN RAMOS, Mª DEL CARMEN 0,000 0,0001,500
77565106K 1 0,413 2,000 0,000 2,413 0,000 0,000 0,413 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARIN SAORIN, MARIA ENCARNA 0,000 0,0001,900
77521484F 1 1,450 2,000 0,205 3,655 0,000 0,000 1,450 0,0001,000 1,000 0,000 0,205 0,000 0,000MARIN SAORIN, SERAFINA 0,000 0,0002,300
23000576R 1 2,917 2,000 0,000 4,917 2,917 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARQUES RAPELA, M JESUS 0,000 0,0001,900
48448119E 1 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ ADSUAR, AMALIA 0,000 0,0000,000
48476775C 1 2,975 2,000 0,000 4,975 2,975 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ ASTURIANO, HELIA 0,000 0,0001,200
27470502S 1 0,525 0,000 0,000 0,525 0,525 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ ASTURIANO, MARIA  0,000 0,0000,000
23009097N 1 4,141 2,000 0,000 6,141 4,141 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ AZNAR, FRANCISCA 0,000 0,0001,000
48495530F 1 2,100 2,000 1,000 5,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ BERNABE, RAQUEL 0,000 0,0001,600
48421673A 1 1,166 2,000 1,000 4,166 1,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ BERNAL, SONIA 0,000 0,0001,300
23275687D 1 0,817 2,000 1,000 3,817 0,817 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MARTINEZ CANOVAS, JOSEFA 0,000 0,0003,300
23272796Q 1 1,575 2,000 1,000 4,575 1,575 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MARTINEZ CANOVAS, MARIA JOSE 0,000 0,0001,300
52808522Q 1 5,892 2,000 0,250 8,142 5,892 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,250 0,000 0,000SMARTINEZ CARRILLO, MA DEL 0,000 0,0001,700
27432965Z 1 7,000 2,000 0,000 9,000 11,43 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ GARCIA, MARIA EMILIA 0,000 0,0001,500
29059757Q 1 2,041 2,000 2,000 6,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SMARTINEZ LOPEZ, CONSOLACION 0,000 0,0001,800
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48507855G 1 0,458 2,000 1,000 3,458 0,408 0,000 0,050 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ MARIN, CONSUELO 0,000 0,0001,200
23266937E 1 0,817 2,000 0,000 2,817 0,817 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA 0,000 0,0002,200
23243692F 1 4,258 1,800 0,000 6,058 4,258 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ MULERO, ANA MARIA 0,000 0,0001,800
23024581V 1 0,583 2,000 0,000 2,583 0,583 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ PEDREÑO, MIRIAM 0,000 0,0001,600
23225330E 1 7,000 2,000 0,000 9,000 0,000 0,000 12,50 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ PERAN, Mª DOLORES 0,000 0,0004,200
34811904R 1 4,608 2,000 0,000 6,608 4,608 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN SOFIA 0,000 0,0002,500
23276922W 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ SANCHEZ, SILVIA 0,000 0,0001,500
48396849L 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ VALERO, GEMA 0,000 0,0002,200
74331403A 1 7,000 2,000 1,000 10,000 9,041 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ QUINTANIL MARCO, FLORA 0,000 0,0003,800
48398416E 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MELGAR MARTINEZ, VANESSA 0,000 0,0001,800
52806628P 1 4,608 2,000 0,000 6,608 4,608 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMELLADO MANUEL, MARAVILLAS 0,000 0,0002,000
53232281T 1 0,117 1,600 0,000 1,717 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MIÑANO GONZALEZ, ISABEL MARIA 0,000 0,0000,600
48403280X 1 0,466 2,000 1,000 3,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMIÑANO GUIRAO, JUAN ANTONIO 0,000 0,0001,700
53235653Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MIRALLES ALVADO, DAVID 0,000 0,0001,700
48464973V 1 0,125 2,000 0,000 2,125 0,000 0,000 0,125 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLERA MARTINEZ, ALBA 0,000 0,0001,400
29075972Q 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLINA BERNABEU, MARIA ANGELES 0,000 0,0001,800
75231255A 1 0,758 2,000 0,000 2,758 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLINA GRANERO, ISABEL MARIA 0,000 0,0001,700
48519993K 1 0,000 1,700 0,175 1,875 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,175 0,000 0,000MOLINA MARTINEZ, ANA 0,000 0,0000,700
48419085Z 1 0,821 2,000 1,075 3,896 0,408 0,000 0,413 0,0001,000 0,000 0,000 0,075 0,000 1,000MOLINA MOLINA, MIGUEL ANGEL 0,000 0,0001,000
48434130V 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MONTESINOS BELTRAN, JUANA 0,000 0,0002,300
48426946D 1 0,204 1,400 0,000 1,604 0,000 0,204 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MONTESINOS NAVARRO, MARIA 0,000 0,0000,400
34812326D 1 5,658 2,000 0,000 7,658 5,658 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMORATON ALVAREZ, M PELIGROS 0,000 0,0002,600
47082539K 1 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORCILLO MARTINEZ, BEATRIZ 0,000 0,0000,200
48481121L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO CABALLERO, CRISTINA 0,000 0,0002,200
79014065A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO ESCALONA, M INMACULADA 0,000 0,0001,700
48422951Q 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO GOMEZ, VICTORIA 0,000 0,0002,300
77719781K 1 0,000 2,000 0,250 2,250 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO SANCHEZ, ANA 0,000 0,2501,200
48486284F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORON CANO, ISABEL 0,000 0,0000,500
23267328E 1 1,692 2,000 1,000 4,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMULERO NAVARRO, JUANA MARIA 0,000 0,0001,600
34835915T 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MUÑOZ BAÑO, JUAN MANUEL 0,000 0,0001,000
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47066956D 1 1,808 2,000 0,000 3,808 1,808 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMUÑOZ CANO, MARIA GLORIA 0,000 0,0001,200
34801017Q 1 4,375 2,000 0,000 6,375 4,375 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMUÑOZ DIAZ, MARIA JESUS 0,000 0,0001,100
30969864L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MUÑOZ GARCIA, ANA 0,000 0,0001,100
77716740Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MUÑOZ LOPEZ, PATRICIA 0,000 0,0001,300
48489015R 1 1,225 2,000 0,000 3,225 1,225 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MUÑOZ NIETO, MARIA TERESA 0,000 0,0000,900
34833820K 1 4,608 2,000 1,000 7,608 4,608 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMURCIA GARCIA, MARIA BELEN 0,000 0,0001,000
23255120G 1 6,650 2,000 1,000 9,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNAVARRO AGUILERA, JUANA MARIA 0,000 0,0001,300
23274736R 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO GARCIA, ANA BELEN 0,000 0,0000,700
23279213Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO GARCIA, JUANA MARIA 0,000 0,0001,900
23252170K 1 0,525 2,000 0,100 2,625 0,525 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,100 0,000 0,000NAVARRO REINA, JOSEFA 0,000 0,0001,400
48424887C 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO ROS, MARI CRUZ 0,000 0,0000,700
23253554W 1 4,141 2,000 0,000 6,141 4,141 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNAVARRO SANCHEZ, ENCARNACION 0,000 0,0001,500
23005544R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000NAVARRO SANCHEZ, MARIA DE PILAR 0,000 0,0001,500
48544946L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NICOLAS BELTRAN, ISABEL 0,000 0,0001,100
48541641A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NICOLAS LOPEZ, JUANA MARIA 0,000 0,0001,200
48478177L 1 3,150 2,000 1,000 6,150 3,150 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNICOLAS PEÑARRUBIA, MARIA BELEN 0,000 0,0001,600
34799442M 1 3,187 2,000 0,000 5,187 3,150 0,000 0,038 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNICOLAS SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,000
34835159A 1 0,741 2,000 0,000 2,741 0,466 0,000 0,275 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000OLIVA CONESA, VALENTIN 0,000 0,0001,800
48501224C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ONAGA LOPEZ, NAOMI VICTORIA 0,000 0,0001,300
48542180J 1 0,446 2,000 1,000 3,446 0,408 0,000 0,038 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000OTALORA ORTUÑO, MARIA CARMEN 0,000 0,0001,200
74474966T 1 7,000 2,000 1,350 10,000 10,32 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,000 1,000SOTON MARTINEZ, JOSEFA 0,000 0,0001,500
29076223Z 1 0,758 1,400 0,000 2,158 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PALAO VICENTE, M  INMACULADA 0,000 0,0000,400
48510229D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PAREDES MARTINEZ, VERONICA 0,000 0,0001,200
74356694V 1 6,883 2,000 0,000 8,883 6,883 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPAREDES SAURA, CARMEN 0,000 0,0002,400
23269798P 1 1,866 2,000 1,000 4,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000PARRA MOLINA, ANA JOSEFA 0,000 0,0001,200
27432794G 1 3,966 2,000 0,000 5,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,400 0,000 0,000 0,000SPASTOR SABATER, JOSEFA 0,000 0,0001,400
48483109Y 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000PATIÑO BARRANCO, ESTHER 0,000 0,0000,700
23273450A 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEDRERO SANCHEZ, SALVADORA 0,000 0,0001,200
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23009329Z 1 3,908 1,400 0,000 5,308 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ FERRANDEZ, MARIA SOLEDAD 0,000 0,0000,400
34826077Y 1 0,000 2,000 0,500 2,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,200 0,500 0,000 0,000PEREZ GALIANO, M ENCARNA 0,000 0,0003,000
23261746Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ MARTINEZ, ANA MARIA 0,000 0,0001,300
23275172T 1 1,750 2,000 0,000 3,750 1,750 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ NAVARRO, CARMEN ROCIO 0,000 0,0002,600
23054685Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ SOTO, ANTONIA MARIA 0,000 0,0002,400
23260331V 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ VICENTE, FRANCISCA 0,000 0,0001,200
23044480K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ VICENTE, RAFAEL 0,000 0,0001,000
23288126M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ VIDAL, ENCARNACION 0,000 0,0001,900
23034732W 1 2,041 2,000 2,000 6,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SPEREZ DE TUDELA BERRUEZO, MARIA 0,000 0,0001,300
48393117J 1 0,629 2,000 1,305 3,934 0,408 0,000 0,138 2,0001,500 1,000 0,000 0,305 0,000 1,000SPEYRES EGEA, CARIDAD 0,083 0,0001,300
29072764M 1 0,000 2,000 0,175 2,175 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,175 0,000 0,000PICO GOMEZ, VIRGINIA 0,000 0,0001,200
22949712J 1 5,192 2,000 0,000 7,192 5,192 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PINTADO HERRERO, MARI CARMEN 0,000 0,0001,100
48419026R 1 2,975 2,000 0,000 4,975 2,975 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPLAZAS LOPEZ, SALVADORA 0,000 0,0001,300
77707060L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000POVEDA MARIN, ESTHER 0,000 0,0001,500
48516860Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PRECIOSO IZQUIERDO, CRISTINA 0,000 0,0001,200
48502786H 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PRIETO NAVARRO, IRENE 0,000 0,0001,500
48466446H 1 1,866 2,000 2,000 5,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SPUCHE LORENZO, NATALIA 0,000 0,0001,000
48447565C 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PUERTA NICOLAS, TAMARA 0,000 0,0000,700
29062223K 1 0,350 1,400 0,000 1,750 0,350 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RAMON GIL, ANGELES 0,000 0,0001,400
53144619Z 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRAMON NAVARRO, GEMA 0,000 0,0000,900
48422850F 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRAMOS BATRES, MARIA DE LA PI 0,000 0,0001,500
74640670N 1 2,100 2,000 1,013 5,113 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,013 0,000 1,000SRAMOS MARTIN, MARIA JOSE 0,000 0,0002,100
34854355V 1 5,483 2,000 0,000 7,483 5,483 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRECHE RECHE, ISABEL 0,000 0,0001,400
23268654Z 1 1,341 2,000 0,000 3,341 1,341 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000REVERTE ABELLANEDA, MARIA 0,000 0,0001,500
48499645M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RIVEIRO TASSIAS, GLORIA MARIA 0,000 0,0001,100
78501231T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRIVERO CARBONELL, YURENA 0,000 0,0001,600
23043456D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ROCA GARCIA, ASCENSION 0,000 0,0001,800



Cuerpo:
Especialidad: 036

Fecha: 20/07/2007

1 y 2 - Turno Libre y de Reserva de minusvalía

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 4 de abril de 2007 (BORM del 14)BAREMACION DE LOS ASPIRANTES
Baremo Definitivo

Acceso: 
0597 MAESTROS

EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

34788066Z 1 6,533 2,000 0,000 8,533 6,533 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROCA ILLAN, GRACIA MARIA 0,000 0,0001,100
48465656X 1 0,317 2,000 0,000 2,317 0,117 0,000 0,200 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ CABALLERO, SONIA 0,000 0,0002,100
45596711Q 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ GEA, ISABEL TAMARA 0,000 0,0001,000
48476497H 1 2,041 2,000 0,000 4,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROJO CASTELLON, LAURA 0,000 0,0001,200
29064433T 1 0,250 2,000 0,100 2,350 0,000 0,000 0,250 0,0000,000 1,000 0,200 0,100 0,000 0,000ROJO GUILLAMON, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,500
77513011K 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000ROJO MORENO, ANA MARIA 0,000 0,0001,100
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23028476W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ROS AMATE, OLGA 0,000 0,0001,000
23004648W 1 1,050 2,000 0,000 3,050 1,050 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ROS CONESA, CONCEPCION 0,000 0,0001,800
29000000J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUBIO DE JESUS, INMACULADA PIL 0,000 0,0001,800
48486300T 1 1,017 2,000 1,350 4,367 0,992 0,000 0,025 0,0001,500 1,000 0,000 0,350 0,000 1,000SRUBIO ESPIN, MARTA 0,000 0,0002,500
23041599S 1 0,250 2,000 0,000 2,250 0,000 0,000 0,250 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUBIO FORNET, SARA 0,000 0,0002,500
48493193Q 1 1,225 2,000 0,000 3,225 1,225 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUBIO MARQUEZ, VANESSA 0,000 0,0001,400
23279633E 1 0,088 2,000 0,000 2,088 0,000 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUBIO MARTINEZ, PURIFICACION 0,000 0,0001,800
48446490A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUBIO SANCHEZ, AURORA 0,000 0,0000,900
26482693X 1 3,850 2,000 0,000 5,850 3,850 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUIZ DIAZ, EUGENIA 0,000 0,0002,000
48481194T 1 1,750 2,000 0,000 3,750 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUIZ GALVEZ, ENCARNACION 0,000 0,0002,000
34831829P 1 0,400 2,000 1,000 3,400 0,000 0,000 0,400 1,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000RUIZ GONZALEZ, CRISTINA 0,000 0,0001,500
22954832G 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,175 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRUIZ IZQUIERDO, ANA 0,000 0,0004,000
23224621A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUIZ MULA, MANUELA 0,000 0,0000,600
48542754N 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUIZ GIJON RUBIO, SOFIA 0,000 0,0001,000
22972357A 1 7,000 2,000 0,000 9,000 9,333 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSALINAS SANCHEZ, MERCEDES 0,000 0,0004,200
52819149V 1 2,100 2,000 1,000 5,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSANCHEZ ALCARAZ, SILVIA 0,000 0,0002,700
34810696N 1 2,604 2,000 0,000 4,604 2,217 0,000 0,388 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ CARREÑO, CARMEN BELEN 0,000 0,0001,400
24268412P 1 5,775 2,000 0,100 7,875 5,775 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,100 0,000 0,000SSANCHEZ CIVANTOS, LUIS ANTONIO 0,000 0,0001,600
74641763R 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ ESCAMEZ, EVA GLORIA 0,000 0,0001,700
77714708P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ GARCIA, ANA JOSE 0,000 0,0001,300
48484500V 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ HERNANDEZ, OLGA MARIA 0,000 0,0001,100
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23270960C 1 2,041 2,000 1,025 5,066 2,041 0,000 0,000 1,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 1,000SANCHEZ LOPEZ, CATALINA MARIA 0,000 0,0002,000
77518255K 1 5,058 2,000 0,000 7,058 3,908 0,000 1,150 1,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ LOZANO, JOAQUINA 0,000 0,0002,400
23258361W 1 3,266 2,000 1,000 6,266 3,266 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSANCHEZ LLAMAS, CLEMENTA 0,000 0,0001,700
23027493P 1 1,283 2,000 0,000 3,283 1,283 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ MATEO, MARIA 0,000 0,0002,000
23283606Q 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000SANCHEZ MIÑARRO, ISABEL 0,000 0,0003,700
34836323V 1 0,292 2,000 1,000 3,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000SANCHEZ PINA, MARI CARMEN 0,000 0,0001,300
77711271K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ CORTES CARRASCO, 0,000 0,0001,300
77707175L 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SANCHEZ MONTES MARTINEZ, ANA 0,000 0,0003,000
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22941878E 1 7,000 2,000 1,429 10,000 7,292 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,429 0,000 1,000SSAURA INIESTA, ANA DEL MAR 0,000 0,0002,700
48468220K 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSELVA OLIVARES, BELEN 0,000 0,0002,300
74237697E 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SERNA BERNA, M DEL PILAR 0,000 0,0000,900
48433821F 1 0,533 2,000 1,000 3,533 0,408 0,000 0,125 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSERNA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,900
23009559Z 1 1,166 2,000 0,000 3,166 1,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SERNA RAMIREZ, GLORIA 0,000 0,0002,400
77709548T 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SERRANO LORENZO, ISABEL MARIA 0,000 0,0002,700
48488544J 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SERRANO MARIN, JOSEFA 0,000 0,0002,600
23277730M 1 0,117 1,000 0,000 1,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOLA CARVAJAL, MARIA SOLEDAD 0,000 0,0000,000
48424002D 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOLANA PALAZON, JOSEFA 0,000 0,0001,800
23011298M 1 3,792 2,000 0,000 5,792 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSOTOMAYOR ANDREU, M DEL 0,000 0,0002,400
23252177M 1 6,650 2,000 1,100 9,750 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,100 0,000 1,000STIRADO MORENILLA, ANA MARIA 0,000 0,0002,500
23025482K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOBAL NAVARRO, JUDITH 0,000 0,0001,600
34804411Y 1 6,650 2,000 2,000 10,000 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000STOMAS GARCIA, JUAN FRANCISCO 0,000 0,0001,400
52808138T 1 5,017 2,000 0,000 7,017 5,017 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STORMOS MARMOL, CRISTINA 0,000 0,0003,200
34835300Y 1 1,050 2,000 0,000 3,050 1,050 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRES MARTINEZ, JUANA MARIA 0,000 0,0002,200
34835964A 1 0,358 2,000 0,000 2,358 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRES SANCHEZ, ANGELES 0,358 0,0001,100
48434781R 1 1,283 2,000 1,000 4,283 1,283 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000STORTOSA JIMENEZ, ARACELI 0,000 0,0001,800
34827621D 1 0,992 2,000 0,000 2,992 0,992 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000TUDELA CARRASCO, EVA 0,000 0,0001,200
48462126E 1 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000UBEDA BELMONTE, ANA ISABEL 0,000 0,0000,200
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14625079T 1 0,700 2,000 0,000 2,700 0,700 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000URENDEZ TRAVE, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,700
23269144K 1 2,158 2,000 1,000 5,158 2,158 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SURREA ALEDO, JUANA MARIA 0,000 0,0001,900
23275300J 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALERA LOPEZ, MARIA 0,000 0,0001,100
48506684Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALERA MULA, JOSE GINES 0,000 0,0001,000
27449443R 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000VALERA ORTUÑO, FRANCISCO 0,000 0,0001,600
48504410D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALERO ABRIL, ANA TERESA 0,000 0,0002,300
32884585J 1 3,150 2,000 0,050 5,200 3,150 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,050 0,000 0,000VAZQUEZ SEOANE, IVAN JOSE 0,000 0,0001,500
34784853K 1 1,166 2,000 0,000 3,166 1,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VERA COBACHO, ROSARIO 0,000 0,0001,000
23278431Q 1 0,000 1,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VERA GARCIA, ADORACION 0,000 0,0000,000
23007955C 1 2,917 2,000 0,000 4,917 2,917 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SVERA GARCIA, MARIA PILAR 0,000 0,0001,800
48469624E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VERDU BAIDEZ, MIRIAM 0,000 0,0001,900
52824850Z 1 6,650 2,000 0,000 8,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SVICENTE BUENDIA, LUISA MARIA 0,000 0,0002,900
47074681Y 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VIDAL SEGURA, MARIA ELENA 0,000 0,0001,400
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77707975Z 1 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ABELLAN GARCIA, EVA MARIA 0,000 0,0000,200
52814906Y 1 3,500 2,000 1,000 6,500 3,500 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SABELLAN MARTINEZ, MARIA TERESA 0,000 0,0001,400
52814514M 1 5,075 2,000 1,000 8,075 5,075 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SABRIL HERNANDEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0003,300
52829657Z 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000AGUILAR MORENO, ANA MARIA 0,000 0,0002,200
52756624Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ALARCON RODRIGUEZ, MARIA LUZ 0,000 0,0001,600
27470983J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000AMADOR MORALES, JOSE MANUEL 0,000 0,0001,400
27480836E 1 6,475 2,000 1,000 9,475 6,475 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SANDRES ALCARAZ, MARIA ELVIRA 0,000 0,0002,900
48431814R 1 2,741 2,000 0,000 4,741 2,741 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000AROCA FERNANDEZ, MARIA CARMEN 0,000 0,0003,800
23269514T 1 1,692 2,000 1,000 4,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SASENSIO MOTA, MARIA DEL MAR 0,000 0,0001,100
48486586X 1 1,400 2,000 0,000 3,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ASUNCION GARCIA, SUSANA 0,000 0,0001,300
52525046S 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000AVALOS GONZALEZ, ANA BELEN 0,000 0,0001,400
48483819A 1 0,271 2,000 0,000 2,271 0,233 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000AYALA CABALLERO, SILVIA 0,000 0,0002,300
48433715Q 1 0,292 2,000 1,000 3,292 0,292 0,000 0,000 1,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000BAÑOS SANCHEZ, CARMEN ALICIA 0,000 0,0002,200
22947112N 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ZAMORA BAÑOS, EULALIA 0,000 0,0002,400
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23041908W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ZAMORA SANCHEZ, ANGELES 0,000 0,0001,500
48484640L 1 0,466 2,000 1,000 3,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SZAPATA CARAVACA, M DOLORES 0,000 0,0001,800
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23272417M 1 0,204 2,000 0,000 2,204 0,175 0,029 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000BASTIDA IBAÑEZ, BERNARDINO 0,000 0,0001,600
48469124M 1 1,400 2,000 0,000 3,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBAUTISTA ORTUÑO, MARIA 0,000 0,0002,000
48498326C 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BELANDO MARTINEZ, YOLANDA 0,000 0,0001,300
48498202B 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000BELDA RUIZ, MARGARITA 0,000 0,0001,400
48449694X 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BERNABEU ALACID, LIDIA 0,000 0,0001,800
48424848G 1 0,641 2,000 1,000 3,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000BERNAL HERNANDEZ, RESURRECCION 0,000 0,0001,100
27429484Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000BIRRUEZO SANCHEZ, MARIA 0,000 0,0000,600
74238523C 1 0,292 2,000 0,025 2,317 0,292 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000BLANCO COVES, MARI CARMEN 0,000 0,0002,100
23268705L 1 2,333 2,000 1,000 5,333 2,333 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SBLAZQUEZ SEGURA, INMACULADA 0,000 0,0002,100
21484413K 1 3,325 2,000 2,000 7,325 3,325 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 2,000SBROTONS PLANELLES, MARIA 0,000 0,0001,400
22984210B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000CABALLERO PASCUAL, MARIA DEL 0,000 0,0001,200
23273059A 1 3,033 2,000 2,000 7,033 3,033 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SCALVO MORENO, DOLORES 0,000 0,0002,800
48423347K 1 0,271 2,000 0,000 2,271 0,058 0,000 0,213 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCANDEL GARCIA, ANTONIO JOSE 0,000 0,0002,200
77569067A 1 0,858 2,000 0,500 3,358 0,408 0,000 0,450 0,0001,500 0,000 0,000 0,500 0,000 0,000CANO GUARDIOLA, JOSEFA MARIA 0,000 0,0003,800
77705200E 1 0,063 2,000 0,000 2,063 0,000 0,000 0,063 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANO LUCAS, M MERCEDES 0,000 0,0002,200
23253303G 1 1,808 2,000 0,000 3,808 1,808 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCANOVAS CANOVAS, INMACULADA 0,000 0,0001,800
77570956Y 1 2,333 2,000 1,000 5,333 2,333 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCANOVAS JORQUERA, GINESA 0,000 0,0001,200
34861381M 1 3,266 2,000 0,000 5,266 3,266 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CAPARROS SOLER, ANTONIA 0,000 0,0001,600
22472558V 1 5,017 2,000 0,000 7,017 5,017 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARCELES GALLEGO, ENCARNACION 0,000 0,0002,300
23271629E 1 1,692 2,000 1,000 4,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCARRASCO HERNANDEZ, ANA BELEN 0,000 0,0001,700
23275514C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARRASCO SOTO, CRISTINA 0,000 0,0001,200
23025096A 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARRILLO BARCELO, VERONICA 0,000 0,0001,800
48417492P 1 1,866 2,000 1,000 4,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCARRILLO GARCIA, RUBEN 0,000 0,0001,500
48469828L 1 0,433 2,000 1,000 3,433 0,408 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCARRION CHILLON, NOELIA 0,000 0,0002,600
23259050R 1 0,233 2,000 0,350 2,583 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000CARVAJAL FERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0001,400
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77564227Q 1 4,492 2,000 1,000 7,492 4,492 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCASANOVA LOPEZ, FLORA MARIA 0,000 0,0001,600
48446653M 1 0,466 2,000 1,000 3,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000CASCALES ALONSO, FUENSANTA 0,000 0,0001,800
23009557N 1 1,925 2,000 1,000 4,925 1,925 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCAZORLA LIRON, EVA 0,000 0,0002,500
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23035344Q 1 1,937 2,000 2,000 5,937 1,925 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SCERVANTES SANCHEZ, MARIA 0,000 0,0002,500
48419238Y 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CHICANO VICENTE, CONSUELO 0,000 0,0001,100
48420745H 1 1,850 2,000 1,220 5,070 1,808 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,220 0,000 1,000SCONESA HIDALGO, CLARA MARIA 0,042 0,0002,400
23034996J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CONESA MARTINEZ, MARIA 0,000 0,0001,600
48540172Y 1 0,400 2,000 0,250 2,650 0,000 0,000 0,400 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CONTRERAS VICENTE, FRANCISCA 0,000 0,2501,100
34801481C 1 6,475 2,000 1,000 9,475 6,475 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCRUZ MORENO, MARIA ANTONIA 0,000 0,0002,000
23005849F 1 6,125 2,000 1,075 9,200 6,125 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,075 0,000 1,000SCUENCA DONATE, FERNANDO ANTON 0,000 0,0004,100
48352671R 1 2,800 2,000 0,000 4,800 2,800 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCUESTA ARZA, ESTIBALIZ V 0,000 0,0001,500
34789401S 1 3,908 2,000 0,175 6,083 3,908 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,175 0,000 0,000SCUTILLAS TORA, MANUEL 0,000 0,0003,500
23008483L 1 4,550 2,000 2,000 8,550 4,550 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SDIAZ ALCARAZ, ELENA 0,000 0,0003,800
48427812R 1 1,750 2,000 0,000 3,750 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SDIAZ FUENTES, PEDRO VICENTE 0,000 0,0001,800
52817361T 1 2,100 2,000 0,000 4,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000DIAZ SALAR, MARGARITA 0,000 0,0002,800
23232523Q 1 6,300 2,000 0,000 8,300 6,300 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SDIAZ SANCHEZ, Mª HUERTAS 0,000 0,0002,800
23025911J 1 0,875 2,000 0,000 2,875 0,875 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ENRIQUEZ ORTIZ, GENOVEVA 0,000 0,0001,500
77518029W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000ESCAMEZ RODENAS, VICENTE 0,000 0,0000,900
48510342F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ESTEBAN NOGUERA, NURIA DE 0,000 0,0001,000
23278563X 1 0,408 2,000 1,310 3,718 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,310 0,000 1,000FAJARDO RODRIGUEZ, CINTIA 0,000 0,0001,000
34815409X 1 6,650 2,000 1,023 9,673 6,650 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,023 0,000 1,000SFERNANDEZ ALARCON, JOSEFA 0,000 0,0003,700
23011812J 1 1,750 2,000 1,000 4,750 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SFERNANDEZ BAÑOS, MARIA DEL MAR 0,000 0,0001,800
23253266J 1 6,650 2,000 0,000 8,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFERNANDEZ CANTOS, LOURDES 0,000 0,0002,600
48429586G 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ GARCIA, JUANA MARIA 0,000 0,0001,400
34788913X 1 5,775 2,000 0,500 8,275 5,775 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,000SFERNANDEZ GARCIA, M DEL CARMEN 0,000 0,0003,000
48488549H 1 1,983 2,000 2,000 5,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SFERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE 0,000 0,0003,200
77710996E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ GUERRERO, JESUS 0,000 0,0001,000
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77718029V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ GUILLEN, MARIA JESUS 0,000 0,0001,000
48420334K 1 0,466 2,000 1,000 3,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000FERNANDEZ LOPEZ, ISABEL 0,000 0,0002,700
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48449976Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ MARMOL, NOELIA 0,000 0,0001,100
23252471T 1 2,829 2,000 0,000 4,829 2,683 0,146 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ PELEGRIN, BLAS 0,000 0,0002,100
48429190E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ ROMERO, MARIA 0,000 0,0001,300
23004619L 1 6,650 2,000 1,150 9,800 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,000 1,000SFLORES MARTINEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0002,600
34828001K 1 3,792 1,800 1,000 6,592 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SFRANCO CHUMILLAS, SUSANA 0,000 0,0000,800
24227452B 1 5,541 2,000 0,000 7,541 5,541 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGALINDO BUSTOS, SILVIA 0,000 0,0002,700
23274873T 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GALINDO CANOVAS, FRANCISCA 0,000 0,0001,600
52828079T 1 0,250 2,000 0,000 2,250 0,000 0,000 0,250 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GAMBIN CANO, MARIA CARMEN 0,000 0,0000,600
48468677H 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA ARENAS, M CARMEN 0,000 0,0002,100
27468330M 1 3,558 1,900 0,000 5,458 3,558 0,000 0,000 0,5000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA BERTOLINO, LILIANE 0,000 0,0001,400
48497183G 1 0,029 2,000 0,000 2,029 0,000 0,029 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA CUTILLAS, NOELIA 0,000 0,0002,000
77707236B 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GARCIA ESPADAS, LAURA 0,000 0,0002,000
48422685A 1 1,692 2,000 1,000 4,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA FERNANDEZ, MARIA SALUD 0,000 0,0002,000
47061681R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SGARCIA GARCIA, ALMUDENA 0,000 0,0001,200
48487493C 1 2,625 2,000 2,000 6,625 2,625 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SGARCIA GARCIA, NURIA 0,000 0,0002,000
77518407N 1 6,650 2,000 0,000 8,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA GUARDIOLA, CECILIA 0,000 0,0001,600
74336568Q 1 5,541 2,000 1,000 8,541 5,541 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA HERNANDEZ, SIMON 0,000 0,0002,700
36164542D 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GARCIA MARTINEZ, ANA BELEN 0,000 0,0001,000
48510843W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA MILANES, SONIA 0,000 0,0001,600
23028916M 1 1,341 2,000 1,000 4,341 1,341 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA PEDREÑO, ISABEL 0,000 0,0001,700
23265958D 1 0,525 2,000 0,000 2,525 0,525 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA PLAZAS, ANA BELEN 0,000 0,0001,700
23275103T 1 1,108 2,000 0,000 3,108 1,108 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA QUIÑONERO, INMACULADA 0,000 0,0001,500
09436053G 1 0,583 2,000 0,000 2,583 0,583 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA SEQUEIRO, ALEJANDRA 0,000 0,0001,700
48477704Y 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA VAZQUEZ, SONIA 0,000 0,0002,000
48429494G 1 2,100 2,000 2,000 6,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SGARCIA VIDAL, ALICIA 0,000 0,0001,600
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48506307C 1 0,100 1,500 0,000 1,600 0,000 0,000 0,100 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA ZAPATA, JUANA MARIA 0,000 0,0000,500
48520089W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARNES RODRIGUEZ, GEMMA 0,000 0,0001,700
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Ap.2.5
48558667D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GASCON TRIGUEROS, LIDIA 0,000 0,0001,900
23281359T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 2,800 0,000 0,000 0,000GEA GEA, LAURA 0,000 0,0000,800
48447688M 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIL ALCOLEA, INMACULADA CON 0,000 0,0002,100
34833666M 1 0,000 1,800 0,000 1,800 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIL PLAZA, MARINA 0,000 0,0000,800
34821889G 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIL RUIZ, MARIA TERESA 0,000 0,0001,600
48560544T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIRON GUERRERO, PAULA RUS 0,000 0,0002,200
48446118E 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGOMARIZ HERNANDEZ, ENCARNA 0,000 0,0000,900
48446875C 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000GOMEZ BARBA, FRANCISCA 0,000 0,0002,700
22927819Q 1 7,000 2,000 0,050 9,050 10,90 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000SGOMEZ FERNANDEZ, VICTORINA 0,000 0,0002,800
48394766Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ GARCIA, CAROLINA 0,000 0,0002,800
26971787D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ LOPEZ, MARI CARMEN 0,000 0,0002,100
23033021Q 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ MARTINEZ, M DEL MAR 0,000 0,0003,400
29039266H 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,641 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGOMEZ PUCHE, ELISABEL 0,000 0,0002,400
76143742B 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ BOTIA, INMACULADA 0,000 0,0001,800
77708632G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ GARCIA, ANA BELEN 0,000 0,0001,500
48540877K 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE 0,000 0,0001,200
47009703A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ MACIAS, MARIA 0,000 0,0001,700
48447187X 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ MORALES, MARIA DEL 0,000 0,0001,600
48544025H 1 0,350 1,700 0,000 2,050 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ NAVARRO, M CARMEN 0,000 0,0000,700
34822531W 1 0,275 2,000 0,000 2,275 0,000 0,000 0,275 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGONZALEZ RUIZ, ANTONIA MARIA 0,000 0,0001,000
48497928J 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 0,000 0,0001,200
34785271W 1 1,008 2,000 0,000 3,008 0,758 0,000 0,250 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GRACIA TORRALBA, ENCARNA 0,000 0,0001,600
23275307C 1 1,750 2,000 1,000 4,750 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGUERRERO PONCE, INMACULADA 0,000 0,0001,900
23277549P 1 0,550 1,300 0,000 1,850 0,000 0,000 0,550 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUILLAMON MARCOS, FATIMA 0,000 0,0001,300
34833630S 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUILLEN GARCIA, M DEL CARMEN 0,000 0,0000,400
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77719759E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUIRAO SANCHEZ, M MAGDALENA 0,000 0,0001,500
79013527V 1 1,866 2,000 0,000 3,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUTIERREZ DOMINGUEZ, EVA 0,000 0,0000,900


